

Internationale Wochen
gegen Rassismus
vom 11. März bis 24. März 2024

#BewegtGegenRassismus

Sport i ruch przeciw rasizmowi

Sport łączy! Sport jest kolorowy! Sport jest różnorodny!

Wspólny ruch tworzy mosty i walczy z uprzedzeniami. Rozpowszechniamy poprzez sport i ruch nasze wspólne przesłanie – **uprawiamy sport wspólnie – przeciw rasizmowi i w 100% dla praw człowieka.**

Niemiecki Związek Piłki Nożnej (DFB), fundacja DFL, Niemiecka Młodzież Sportowa w DOSB (dsj), Pink przeciw rasizmowi i Fundacja przeciw rasizmowi namawiają, do organizacji w ramach Międzynarodowych Tygodni przeciw Rasizmowi wydarzeń sportowych, szczególnie **16 marca 2024** w tzw. głównym dniu akcji, które za cel będą miały przekazywanie naszego wspólnego przesłania. Corocznie w marcu poprzez liczne akcje zwracamy uwagę na różnorodne zaangażowanie przeciw rasizmowi w społeczeństwie oraz na niechęć związaną z poszczególnymi grupami. Zarówno wspólne jak i pojedyncze akcje, są znakomitym środkiem, żeby jasno i głośno dać przykład i przygotować miejsce na różne wydarzenia. Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo w Międzynarodowych Tygodniach przeciw Rasizmowi.

Wszyscy dla praw człowieka, prawa człowieka dla wszystkich.



Wskazówki do przygotowania i przeprowadzenia

- celem jest publiczne zajęcie pozycji przeciw rasizmowi i 100% dla praw człowieka i pokazanie, że w sporcie nie ma miejsca na rasizm
- forma wydarzeń jest dobrowolna, biegi na stadionie, sport na wózkach inwalidzkich, wędrówki, wycieczki rowerowe, pływanie, piłka nożna lub biegi na cele charytatywne - wszystko jest dozwolone i wspomaga nasze wspólne przesłanie
- kto organizuje i prowadzi, i z kim współpracujecie jest też dobrowolne, kluby sportowe, szkoły, przedszkola, świetlice, znajomi czy sąsiedzi – ważne żeby było kolorowo, sportowo, wspólnie i zabawnie.
- #BewegtgegenRassismus i #PinkgegenRassismus będą jako hashtag w mediach społecznościowych centralnym miejscem wszystkich akcji. Tam można wszystkie zdjęcia związane z wydarzeniami przeciw rasizmowi wstawić, będą one publicznym sygnałem.
- Główny dzień akcji #Ruchprzeciwrasizmowi, 16 marca 2024 roku będzie centralnym sygnałem na terenie całego Niemiec. Uprawiamy sport wspólnie przeciw rasizmowi. Naturalnie cieszymy się ze wszystkich akcji w ramach Międzynarodowych Tygodni przeciw Rasizmowi.
- w kalendarzu zbieramy wszelkie informacje o planowanych wydarzeniach. Informujcie nas, żebyśmy byli na bieżąco: www.stiftung-gegen-rassismus.de/veranstaltungen-einreichen
- dodatkowe informacje do głównego dnia akcji, 16 marca 2024 roku, wspólnej akcji fotograficznej i Międzynarodowych Tygodni przeciw Rasizmowi znajdziecie na stronie fundacji: www.stiftung-gegen-rassismus.de/bewegtgegenrassismus tam znajdziecie też informacje do ściągnięcia o różnych innych możliwych akcjach, o zasadach i na co należy zwracać uwagę, o możliwościach zamówienia towarów jak również informacje o możliwych wspomagających i sponsorach. Dodatkowe informacje o Pink przeciw rasizmowi znajdziecie tutaj www.pinkgegenrassismus.de